
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

у / от « ( ' » 

П Р 

2021 г. 

г. Владикавказ 

Об итогах регионального этап 
имени Дж. К» Макс в 

в Республике Се 

признать победителями и п 
школьников по физике имени Дж 
Республике Северная Осетия 

Родионова Михаила 

общеобразовательной школы №30 

И К А 3 

№ 

а олимпиады школьников по физике 
елла в 2020/21 учебном году 
верная Осетия - Алания 

По итогам регионального этапа олимпиады школьников по физике имени 
Дж. К. Максвелла, проведенного в соответствии с приказом Министерства 
образования и науки Республики Северная Осетия-Алания от 18 января 2021 г. 
№ 14, п р и к а з ы в а ю : 

[ризерами регионального этапа олимпиады 
К. Максвелла в 2020/21 учебном году в 

Алания: 
Анатольевича, обучающегося 8 класса 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
победитель); 

Бежаеву Дзерассу Аслановну, обучающуюся 7 класса муниципального 
учреждения - лицея г. Владикавказа (далее бюджетного общеобразовательного 

- МБОУ лицей) (призер); 
Васькова Богдана Владимировича, обучающегося 

государственного бюджетного общеобразовательного 
«Республиканский физико-математический лицей-интернат» (далее 
РФМЛИ) (призер); 

Заместитель Министра 

8 класса 
учреждения 

ГБОУ 

Дзесова Мурата Таймуразовича, обучающегося 7 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательною учреждения ордена «Знак Почета» 
гимназия № 5 имени Луначарского А.В. (призер); 

Плиеву Маргариту Хазбиевну, обучающуюся 7 класса МБОУ лицея 
(призер); 

Сидакова Давида Сослановича, обучающегося 8 класса ГБОУ РФМЛИ 
(призер); 

Сланова Алана Витальевича, обучающегося 8 класса ГБОУ РФМЛИ 
(призер); 

Шолухова Павла Сергеевича, обучающегося 8 класса ГБОУ РФМЛИ 
(призер). 

А. Аликов 




